



Bevanda multi fibre è un integratore alimentare in polvere a base di fibre, tra cui avena e mela. Una soluzione pratica e deliziosa per aiutarti ad aumentare l'apporto giornaliero di fibre. Una miscela unica, senza edulcoranti artificiali, di fibre solubili e insolubili che contiene 6 fonti naturali di fibre: mela, avena, mais, agrumi, cicoria e soia. Ogni porzione contiene 5 g di fibre e 18 calorie.

MODALITÀ D'USO: miscela un cucchiaino dosatore (6,8 g) con 150 ml di acqua o aggiungilo al tuo frullato preferito.

Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto.

Garanzia di 30 giorni soddisfatti o rimborsati. Questo prodotto è acquistabile esclusivamente attraverso i Distributori Indipendenti / Incaricati alla Vendita Herbalife ed è assistito dalla garanzia Herbalife. Chiedi al tuo Distributore tutti i dettagli.

AVVERTENZE: tenere fuori dalla portata dei bambini di età inferiore ai tre anni. Gli integratori non vanno intesi quali sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita. Non superare la dose giornaliera consigliata. Cucchiaino dosatore incluso.



Bevanda multi fibre

INTEGRATORE ALIMENTARE
Bevanda in polvere a base di fibre
Senza edulcoranti artificiali



Da consumarsi preferibilmente entro e numero di lotto: vedere fondo della confezione

PESO NETTO: 204 g e



Informazioni nutrizionali

Una porzione: 6,8 g
Porzioni per contenitore: 30

	Per 100 g	Per 150 ml di prodotto pronto da consumare*
Energia	1101 kJ (268 kcal)	75 kJ (18 kcal)
Grassi	0,7 g	0 g
di cui: acidi grassi saturi	0 g	0 g
Carboidrati	26 g	2 g
di cui: zuccheri	1,6 g	0,1 g
Fibre	74 g	5 g
Proteine	2,6 g	0,2 g
Sale	0,20 g	0,01 g

* Prodotto pronto da consumare = per porzione 6,8 g con 150 ml di acqua

** Contiene naturalmente 0,1 g di zucchero per porzione

INGREDIENTI: fibra di avena (28 %), fibra di mele (24 %), destrine di mais (24 %), fibra di soia (9 %), fibra di agrumi (5 %), inulina (da cicoria - 5 %), aroma, addensanti (gomma d'acacia, gomma di xantano), maltodestrine, agente antiagglomerante (biossido di silicio). Gli ingredienti allergenici, compresi cereali contenenti glutine, sono stati evidenziati in **grassetto**.

Prodotto in Italia per conto di: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.

Da: Fine Foods NTM S.p.A., Via Berlino 39, 24040 Zingonia-Verdellino, Bergamo
Commercializzato in Italia da: Herbalife Italia S.p.A., Viale Città d'Europa 819, 00144 Roma ©2017 HERBALIFE

